
Damper Technology Europe ApS

CVR-nr.: 37353272

Borupvang 3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2026

Mark Kenneth Hancock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Damber Technology Europe ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37353272
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af spjæld og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør kr. 71.958. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.934.406	2.022.153
Eksterne omkostninger		-259.303	-538.875
Bruttoresultat		1.675.103	1.483.278
Personaleomkostninger	1	-1.594.137	-1.544.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.108	-2.849
Resultat af ordinær primær drift		77.858	-64.047
Andre finansielle indtægter		14.235	64.047
Ordinært resultat før skat		92.093	0
Skat af årets resultat		-20.135	-110
Årets resultat		71.958	-110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.958	-110
I alt		71.958	-110

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.367	6.475
Materielle anlægsaktiver i alt		3.367	6.475
Anlægsaktiver i alt		3.367	6.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.170	96.399
Udskudte skatteaktiver		413	0
Andre tilgodehavender		67.665	68.173
Tilgodehavender i alt		220.248	164.572
Likvide beholdninger		96.818	75.475
Omsætningsaktiver i alt		317.066	240.047
AKTIVER I ALT		320.433	246.522

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		-1.420	0
Overført resultat		71.848	-110
Egenkapital i alt		110.428	39.890
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.816	59.705
Skyldig selskabsskat		20.548	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.641	146.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.005	206.632
Gældsforpligtelser i alt		210.005	206.632
PASSIVER I ALT		320.433	246.522

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	1.440.661	1.396.527
Pensionsbidrag	148.039	142.626
Andre omkostninger til social sikring	5.437	5.323
	<u>1.594.137</u>	<u>1.544.476</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2